AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO
CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS torna público que se fará

realizar Processo Licitatório nº 024/2024, Inexigibilidade 010/2024, cujo objeto é
Contratação de cursos com a Empresa PLENUM GESTAO LTDA, para treinamento
de 02 (dois) participantes, no curso cujo tema é “FASE PREPARATÓRIA E
PLANEAMENTO NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS: DFD, ELABORAÇÃO DE
ETP, TR, MAPA DE RISCOS, PESQUISAS DE PREÇOS E EDITAIS“ nos dias 19 a
21 de Junho de 2024, na cidade de Belo Horizonte – MG.

		2024-06-17T16:33:05-0300
	WASHINGTON LUIZ NUNES APOLINARIO:05801000658